58  

D Werden A VIII a Nr. 1 Bl. 16V u .  BI. 67 ; Nr. 2 BI. 4 6  (ohne Datum) ; Nr. 6 BI. 3 5 ;  
Nr. 10a BI. 64. 

1347 November 12 177 

Erzbischof Walram von Köln läßt durch Albertus de Lynne, Kanoniker zu 
Köln und Einnehmer, Isebrandus, Amtmann zu Rheinberg, und Gerhardus 
dictus Preut den Wald gen. die Nyepe zwischen den Ämtern Rheinberg und 
tierdingen aufteilen. Diejenigen, die dort einen Erbanteil erhalten, können 
damit nach ihrem Gutdünken verfahren. 
Nos Walraums Dei gratia sanetae Coloniensis eeclesiae archiepiseopus, 
saeri imperii per Italiam archieaneellarius, notum facimus universis, quod 
quia alias dileetis nobis Alberto de Lynne eanonieo Coloniensi reddituario, 
Isebrando in Berl?a officiato, nostris, et Gerhardo dietus [/] Preut nemus 
dietum die Nyepe intra officia nostra Berka et Urdinga situatum exponen
dum, dividendum et solito more in partibus superioribus et inferioribus in 
eonsimilibus faciendum distribuendum eum plenaria nostra authoritate eis 
super hoe data eommiserimus. Annuimus tamen et ex speciali gratia et 
favore benivoli indulgemus, quod u11iversi et singuli homines et subditi 
nostri, quibus per dietos nostros in hoe parte eommissarios portiones haere
ditariae in dieto nemore ex parte nostra demonstratae datae fuerint et de
putatae, possint libere et absque impedimento et eontradietione euius
eumque illas portiones habere, diearias eis sie datas et deputatas eradieare, 
evellere, extirpare, eolere, seminare et quamlibet eorum voluntatem eum 
eisdem disponere et ordinare, prout hoe eis et euilibet eoru1tt visum fuerit 
expedire, nobis tamen, eeclesiae nostrae ac unieuique alteri semper Iure 
suo in praemissis reservato. In quorum testimonium sigillum nostrum prae
sentibus est appensum. Datum anno Domini millesimo treeentesimo quadra
gesimo septimo duodecimo die Novembris. 
Pro eopia original/ eoneordante et unisona, Henricus ]aeobus Krachschien 
imperial/ authoritate notarius publieus iumtus in ßdem seripsit et ntanu 
propria sub(seripsit). 

Abschr. (16. Jh.). - D Kurköln Lehen 191 in A Vol. I. 

1 347 178 

Lateinische Urkunde des Gerichts zu Uerdingen, wonach Tilo und Gerhar
dus, fratres domini de Hamme, auf ihre Ansprüche auf das Gut zu Schwaf
fem verzichten. 

Archivrepertorium II des Katharinenklosters zu Duisburg von 1642/43 im Archiv der 
ev. Gern. Duisburg, Akten A 3 (Kriegsverlust). - Reg. : Wilkes, Inventar Duisburg 
S. 204 Nr. 3 3 .  

1348 August 10 179 

In einer Linner Schöffenurkunde wird das Uerdinger Roggen- und Even
Maß erwähnt.